Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 82 - DOE – 25/09/2023 – p.49

HOSPITAL GERAL PREFEITO MIGUEL MARTIN GUALDA - PROMISSÃO
DIRETORIA TÉCNICA DE DIVISÃO DE SAÚDE

PORTARIA DIRETOR TÉCNICO Nº 02, de 22/09/2023.

O Diretor Técnico de Saúde II do Hospital Geral “Prefeito Miguel Martin Gualda” de Promissão, da Coordenadoria de
Serviços de Saúde, da Secretaria de Estado da Saúde, no uso das atribuições legais, NOMEIA E CONSTITUI a partir
desta data os funcionários/servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS
do Hospital Geral de Promissão.

Dr. Paulo Jorge De La Vega (Médico) - Presidente
Dr. Fábio Barbosa Gerbasi (Médico) – Vice-Presidente
Dr. João Bosco Nunes dos Santos - Médico
Claudia Rodrigues Dourado Martarello - Enfermeira
Elena Moraes - SAME
Kelli Simone Cardoso Pedro - Secretária

Os mesmos deverão analisar e orientar a atuação dos profissionais, sugerindo medidas para melhoria no padrão de
atendimento para com o paciente.

Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.